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Nota:

Valeur des limites:

Lot 4Lot 3 Lot 2

Lot 7

Lot 1 

Lot 6

Lot 1 415 m²

Tableau des Surfaces

Lot 5

Lot 2

Lot 4

Lot 6

Lot 3

Lot 5

Lot 7

400 m²

410 m²

420 m²

915 m²

600 m²

530 m²

Total Lots 3712 m²

Lot A 141 m²

Total Lots 3828 m²

8,01

4.00 14,3

Portail existant conservé pouvant

être agrandi à 3.50 m  par l'acquéreur
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PLAN DE VENTE
Phase commercialisation

Décembre 2024

Commune d' ALLEINS
Lotissement "Les Gentilés"

Sans Echelle
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